
                                 

Republika e Kosovës  -  Republic of  Kosova 

Komuna – Municipality 

H a n i  i  E l e z i t 

 
VENDIMET E KRYETARIT TË KOMUNËS PËR MUAJIN KORRIK 2023 

 

Nr. Emri i vendimit të Kryetarit – Korrik 2023 Nr. Protokolit 

1 Vendim për mbështetje financiare - Lehoni 02/5347/2023 

2 Vendim për mbështetje financiare - Lehoni 02/5354/2023 

3 Vendim për mbështetje financiare - Lehoni 02/5362/2023 

4 Vendim për mbështetje financiare - Lehoni 02/5447/2023 

5 Vendim për mbështetje financiare - Lehoni 02/5485/2023 

6 Vendim për emërimin e menaxherit të kontratës dhe mbikqyrësit të 

drejtpërdrejtë 

02/5537/2023 

7 Vendim për emërimin e menaxherit të kontratës dhe mbikqyrësit të 

drejtpërdrejtë 

02/5538/2023 

8 Vendim për mbështetje financiare - Lehoni 02/5615/2023 

9 Vendim për mbështetje financiare - Lehoni 02/5718/2023 

10 Vendim për mbështetje financiare  02/5730/2023 

11 Vendim për mbështetje financiare - Lehoni 02/5746/2023 

12 Vendim për zyrtarët përgjegjës për linjën telefonike pa pagesë 02/5753/2023 

13 Vendim për mbështetje financiare - Lehoni 02/5783/2023 

14 Vendim për mbështetje financiare - Lehoni 02/5915/2023 

15 Vendim për mbështetje financiare - Lehoni 02/5920/2023 

16 Vendim për mbështetje financiare - Lehoni 02/5955/2023 

17 Vendim për mbështetje financiare - Lehoni 02/5956/2023 

18 Vendim për emërimin e drejtorit në SHML Dardania 02/6030/2023 

19 Vendim për themelimin e komisionit 02/6063/2023 

20 Vendim për themelimin e komisionit 02/6064/2023 

21 Vendim për emërimin e menaxherit të kontratës dhe mbikqyrësit të 

drejtpërdrejtë 

02/6070/2023 

22 Vendim për emërimin e menaxherit të kontratës dhe mbikqyrësit të 

drejtpërdrejtë 

02/6083/2023 

23 Vendim për mbështetje financiare – studime 02/6201/2023 

 

 
 



Republika e Kosov€s / Republic of Kosova
Komuna - MuniciPalitY

Hani i Elezit

02.nr.534712023

Duke u bazuar n€ Ligjin mbi Veteqeverisjen Lokale tE Komunave t€ Kosov€s me ntl 03lL-
040, neni 13 mbi aktet e Kryetarit tE Komunes, Ligjin e Financave te Pushtetit Lokal nr.03lL-049,

neni2,si dhe nEbaz€ te kerkeses s0 pales me nr.02l5347,Kryetari i Komun€s sd Hanittd Elezit

nxierr€:

VENDIM
PiiN UNE SHTETJEN FINANCIARE

29. LEJOHEN mjetet financiare per Egzona Kalisi, qytetare e komun€s sd Hanit te Elezit me

rastin e lindjes s€ femijEs sE saj, kdrkes€s dhe dokumentacioneve tE kerkuara.

30. Shuma e mjeteve financiare €sht6 100 € $jeqind euro), mjete k€to qd do td merren nga

kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - p€rfitues individual.

31. Ky vendim hyne nd fuqi menjeher€ dhe me kete vendim b€het ekzekutimi i vendimit tE

Kuvendit t€ Komun€s pdr perkrahjen e lehonave ne komun€n e Hanit t€ Elezit.

32. Me k€t€ vendim njoftohen: Pala, Drejtoria p6r Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komun€s.

Data: 12.07.2023
Hani i Elezit



Republika e Kosov€s / Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.535412023

Duke u bazuar nd Ligjin mbi Vetdqeverisjen Lokale te Komunave tC Kosov€s me nrl 03lL-
040, neni 13 mbi aktet e Kryetarit te Komun€s, Ligjin e Financave t€ Pushtetit Lokal nr.03lL-049,
neni 2, si dhe ne bazd t€ k€rkes6s s€ pal6s me nr.0215354, Kryetari i Komunes se Hanit td Elezit
nxjerr€:

VENDIM
pEn vInE SHTETJEN FINANCIARE

17. LEJOHEN mjetet financiare p6r Lindita Topojani, qytetare e komun€s s€ Hanit t€ Elezit me
rastin e lindjes sd lemij€s sd saj, kerkes6s dhe dokumentacioneve t€ kdrkuara.

18. Shuma e mjeteve financiare €sht6 100 € $jeqind euro), mjete keto qe do t€ merren nga
kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - pErfitues individual.

19' Ky vendim hyn€ n€ fuqi menj6herd dhe me k€td vendim b€het ekzekutimi i vendimit t€
Kuvendit te Komunds per pdrkrahjen e lehonave n0 komunen e Hanit t€ Elezit.

20. Me kete vendim njoftohen: Pala, Drejtoria p6r Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komun6s.

Data: 12.07.2023
Hani i Elezit



Republika e Kosov€s / Republic of Kosova
Komuna - Municipalify

Hani i Elezit

02.nr.5362t2023

Duke u bazuat nd Ligjin mbi Vet€qeverisjen Lokale te Komunave te Kosoves me nrl 03lL-
040, neni l3 mbi aktet e Kryetarit td Komun€s, Ligjin e Financave te pushtetit Lokal nr.03lL-049,
neni 2, si dhe nE bazl te kdrkes€s s€ pales me nr.0215362, Kryetari i Komun€s se Hanit te Elezit
nxierrd:

VENDIM
ptn MgI|SHTETJEN FINANCIARE

33' LEJOHEN mjetet financiare pEr Teuta Qajani, qytetare e komunes s6 Hanit t6 Elezit me
rastin e lindjes s€ lemij€s s€ saj, k6rkes6s dhe dokumentacioneve t6 k€rkuara.

34. Shuma e mjeteve financiare €sht€ 100 € fljeqind euro), mjete k6to q€ do t6 merren nga
kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - pdrfitues individual.

35. Ky vendim hyn€ nE fuqi menjdherd dhe me kdte vendim behet ekzekutimi i vendimit te
Kuvendit t0 Komun€s p0r perkrahjen e lehonave ne komunen e Hanit tE Elezit.

36' Me kdte vendim njoftohen: Pala, Drejtoria p€r Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komunds.

Data: 12.07.2023
Hani i Elezit



Duke u bazuar n€ Ligjin mbi Veteqeverisjen Lokale td Komunave t€ Kosovds me nrl 03lL-

040, neni l3 mbi aktet e Kiyetarit te Komun€s, Ligiin e Financave t€ Pushtetit Lokal nt.03lL-049,

neni 2, si dhe nEbaz1 t€ k0rkes6s sd pal€s me nr.02l5447,Kryetai i Komunes s€ Hanit tE Elezit

nxjerr€:

Republika e Kosov6s / Republic of Kosova
Komuna - MuniciPalitY

Hani i Elezit

02.nr.544712023

VENDIM
PiiN VTNESHTETJEN FINANCIARE

13. LEJOHEN mjetet financiare p€r Fisnik Brava, qytetare e komun0s sE Hanit td Elezit

rastin e lindjes s€ flemijes sE saj, k€rkes€s dhe dokumentacioneve te k€rkuara.

14. Shuma e mjeteve financiare €sht€ 100 € $jeqind euro), mjete keto qe do td merren nga

kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - pdrfitues individual.

15. Ky vendim hyn6 n€ fuqi menjdher6 dhe me kete vendim behet ekzekutimi i vendimit t€

Kuvendit t0 Komunes p€r p€rkrahjen e lehonave n€ komunen e Hanit t€ Elezit.

16. Me k€t6 vendim njoftohen: Pala, Drejtoria p€r Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komun€s'

Data: 12.07.2023
Hani i Elezit

unes



Republika e Kosov6s / Republic of Kosova
Komuna - MuniciPalitY

Hani i Elezit

02.nr.548512023

Duke u bazuar n€ Ligjin mbi Veteqeverisjen Lokale td Komunave te Kosov€s me nrl 03lL-

040, neni 13 mbi aktet e Kryetarit t€ KomunEs, Ligjin e Financave t€ Pushtetit Lokal nr.03lL-049,

neni 2, si dhe n€ baz€ tE kerkesOs s€ pal€s me nr.0215485, Kryetari i Komunes s€ Hanit t€ Elezit

nxjerr€:

VENDIM
PiiN ITNTSHTETJEN FINANCIARE

2l. LEJOHEN mjetet financiare pOr Shpresa Dernjani, qytetare e komunes s€ Hanit tE Elezit me

rastin e lindjes s€ femij6s s€ saj, k€rkes€s dhe dokumentacioneve tE k€rkuara.

22. Shuma e mjeteve financiare 6sht6 100 € (Njeqind euro), mjete k6to q€ do te merren nga

kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - p€rfitues individual.

23.Ky vendim hyn€ ne fuqi menj€her€ dhe me ket6 vendim behet ekzekutimi ivendimit td

Kuvendit tC Komun€s p€r perkrahjen e lehonave ne komun€n e Hanit t€ Elezit.

24.Me ket6 vendim njoftohen: Pala, Drejtoria p€r Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komun€s.

Data: 12.07.2023
Hani i Elezit







Republika e Kosovds / Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.5615 /2023

Duke u bazuar n€ Ligjin mbi Vetdqeverisjen Lokalet€ KomunavetC Kosov€s me nrl 03lL-
040, neni l3 mbi aktet e Kryetarit t€ Komunes, Ligjin e Financave t6 Pushtetit Lokal nr.03lL-049,
neni2, si dhe ndbazl t€ k€rkes6s se pales me nr.0215615, Kryetari i Komunes s€ Hanit t6 Elezit
nxierrd:

VENDIM
pEn UniISHTETJEN FINANCIARE

25. LEJOHEN mjetet financiare p0r Lumturije Bushi, qytetare e komunds s6 Hanit t€ Elezit me
rastin e lindjes se lemijes s€ saj, kdrkesds dhe dokumentacioneve td k€rkuara.

26. Shuma e mjeteve financiare €sht€ 100 € (Njdqind euro), mjete k€to q€ do te merren nga
kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - perfitues individual.

27.Ky vendim hyn€ nd fuqi menjdher€ dhe me k€t€ vendim bdhet ekzekutimi i vendimit t6
Kuvendit tE Komunds p€r pdrkrahjen e lehonave nE komun€n e Hanit t6 Elezit.

28. Me k€te vendim njoftohen: Pala, Drejtoria pdr Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komun6s.

Data: 12.07.2023
Hani i Elezit



Republika e Kosovds - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.5718/2023

Duke u bazuar ne Ligin mbi Vet€qeverisje Lokale td Komunave td Kosovds me n.r. 03lL-040,
neni 13 mbi aktet e Kryetarit te Komunes, Ligjin e Financave te Pushtetit Lokal nr.03lL-049,neni2,
Vendimin per perkrahjen e lehonave 01 nr.46912012 dhe ne bazE te k€rkeses se pales, me ff. 02/5718,

Kryetari i Komun€s se Hanit teElezit nxjerre:

VENDIM
piiN VTNiiSHTETJE FINAI\CIAR"E

1. LEJOHEN mjetet f,rnanciare per Besjane Suma, qytetare e komun€s se Hanit teElezit me rastin e

lindjes se f€mijes se saj, k€rkes€s dhe dokumentacioneve te kerkuara'

2. Shuma e mjeteve financiare 6shtd 100 € ( Nj6qind euro ), mjete keto qe do t€ merren nga

kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - p€rfitues individual.

3. Ky vendim hyne ne fuqi menj€her dhe me kete vendim behet ekzekutimi i vendimit te Kuvendit te
Komunds per perkrahjen e lehonave ne komunen e Hanit teBlezit.

4. Me ket€ vendim njoftohen: Pala, Drejtoria p€r Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komunes.

Data: 18.07.2023
Ilani i E,lezit



Republika e Kosov6s / Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.573012023

Duke u bazuar ne Ligjin mbi Vet€qeverisjen Lokale t€ Komunave t€ Kosoves me nrl 03lL-
040, neni l3 mbiaktet e Kryetarit t€ Komunes, Ligjin e Financave tE Pushtetit Lokal nr.A3lL-049,
neni 2, si dhe nEbazl tC k€rkes6s se pal€s menr.0215730, Kryetari iKomun€s s€ Hanit tEElezit
nxjerr€:

VENDIM
PiiR MBESHTETJEN FINANCIARE

LEJOHEN mjetet financiare p€r Qendr€n p€r Mbrojtjen e Grave dhe F6mij6ve "Sht6pia
ime" Strehimorja Ferizaj , sipas Memorandumit td Mirdkuptimit te ndnshkruar nga Kryetari
i Komunds me daten I qershor 2021, sipas k€rkeses dhe dokumentacioneve t€ bashkangjitura
ne k€rkesd.

Shuma e mjeteve financiare €sht€ 500 € (Pes6qind euro), mjete keto q€ do t€ menen nga
kategoria ekonomike subvencione dhe transfere.

l. Ky vendim hynd ne tuqi rnenjeher€ pas n€nshkrimit te tij.

8. Me ketd vendim njoftohen: Pala, Drejtoria per Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komunes.

Data: 12.07.2023
Hani i Elezit

5.

6.



Republika e Kosovds - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

. 02.nr.5746/2023

Duke u bazuar ne Ligjin rnbi Veteqeverisje Lokale td Komunave t€ Kosoves me nr. 03lL-040,
neni 13 mbi aktet e Kryetarit te Komunes, Ligjin e Financave t€ Pushtetit Lokal nr.03lL-049, neni 2,

Vendimin per p€rkrahjen e lehonave 0l nr.46912012 dhe ne baze tE kerkes€s s€ pa16s, me ff. 0215746,

Kryetari i Komunes se Hanit tEElezit nxjerre:

VENDIM
piin vlnii SHTETJE FINANC IARE

1. LEJOHEN mjetet financiare per Driton Ramuka, qytetar i komunes s€ Hanit tEElezit me rastin e
lindjes se lemijes se tij, sipas kerkeses dhe dokumentacioneve te k€rkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare 6shtd 100 € ( Nj€qind euro ), mjete k€to qe do te merren nga
kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - perfitues individual.

3. Ky vendim hyne ne fuqi menjeher dhe me kete vendim behet ekzekutimi i vendimit te Kuvendit te
Komunes per p€rkrahjen e lehonave nd komunen e Hanit teElezit.

4. Me kete vendim njoftohen: Pala, Drejtoria per Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komunes.

Dataz 18.07.2023
Hani i Elezit



REPUBLIKA E KOSO_ViIS--REPUBLIC OF KOSOVAMUNICIPALITY OF ELEZ HAN
KOMUNA HANI I ELEZIT

Nebazetenenitl3dhenenit58teLigjitperVet€qeverisjeLokalet€Republikd,,,"::#ffi%1

ne baze te statutit t6 Ko'munes s€ Hanit te Elezit, numer 0114240120u, neni 11, Kryetari i Komunesnxjerre:

p6r caktiimin e zyrtardv. on.uouurn\o 
j.Yn ,,"rn" terefonike pa pages.

I' zyrtarEt Remzi Bushi' Resmi Qajani, Liridon Bushi jan€ pergjegjes per hapjen e thirrjeve nelinjen telefonike p,a pagsse per qytetare

2. Pdrgiegi€sitd e z5,rtar6ve t6 lartdcekur jan6:
2'1' Pranimi i ankesave/kdrkesave: zyrtaret komunal eshtc i pergjegjshem p€r pranimin e

ankesave oser kerkesave t€ qytetardve p€r hapjen e telefonatave. Ai duhet td siguroje q€ t€gjitha ankesat ose kerkesat te pranohen ne menyr€ korrekte t€ dokr-rmentohen saktesisht me
informatat rerevante si dhe te p€rciren ne drejtorine perkatese.

2'2' Traitimi i arnkesave/kirkesave: Zyrrar€rkomunal kane pergjegj€sine per te trajtuar ankesat
ose kerkesat ne menyr€ te rregullt dhe te drejte. Ky proces perfshin€ informimin tek drejtoria
perkatese ku b€het ankesa, shkrimin e ankeses/ k€rkeses ne fletoren e thirrjeve.

2'3' Komunikimi me qytetar€t: zyrrarEt komunal duhet te komunikoj€ me qytetaret per te
percjelle inforrnacione te rendesishme lidhur me hapjen e telefonatave. Ai duhet te jape
pergligje te rregullta dhe te saktesishme ne lidhje me ankesar ose kerkesat dhe t€ infbrmoje
qytetaret per q:do hapat qe do te ndermarre per zgjidhjen e g€shtjes se paraqitur.

2'4'Koordinimi me drejtorit6 : Nd disa raste, zyrrari komunal mund t€ jete pergjegjes per
koordinimin e informacioneve me drejtorite e dera rerevante.

3' Ky vendim b€het p€r shkak te marrjes s€ masave per informim dhe komunikim me t€ leht€ dhe
shpejte me q)'tehret e komun€s se Hanit t6 Elezit.

4' Me kete vendim nj'rftohen: zyrraret e pennendur, Drejtorite Komunale, Kabineti i Kryetarit dhe
Arkivi i Komunes.

12.01.2023
Hani i Elezir



Republika e Kosov€s - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.5783/2023

Duke u bazuar ne Ligjin mbi Vet€qeverisje Lokale td Komunave te Kosoves me ff. 03lL-040,
neni 13 mbi aktet e Kryetarit t€ Komunes, Ligjin e Financave td Pushtetit Lokal nr.03lL-049, neti 2,

Vendimin per perkrahjen e lehonave 01 nr.46912012 dhe n€ baze te kerkeses se pal€s, me nr. 02/5783,
Kryetari i Komunds sd Hanit te Elezit nxjerr€:

VENDIM
piin vleii SHTETJE FINANcIARE

1. LEJOHEN mjetet financiare per Sead Dernjani, qytetar i komunes se Hanit tE Elezit me rastin e

lindjes se femijes se tij, sipas kdrkesds dhe dokumentacioneve te kerkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare 6shtd 100 € ( Nj€qind euro ), mjete keto q€ do td merren nga
kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - pdrfitues individual.

3. Ky vendim hyne ne fuqi menjeher dhe me k€te vendim behet ekzekutimi i vendimit te Kuvendit te
Komunes per p€rkrahjen e lehonave n€ komunen e Hanit teElezit.

4. Me kete vendim njoftohen: Pala, Drejtoria per Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komunds.

Data:18.07.2023
Ilani i Elezit

nes



02.nr.5915/2023

Duke u bazuar ne Ligjin mbi veteqeverisje Lokale t6 Komunave te Kosoves me ff. 03/L-040,neni 13 mbi aktet e Kryetarit td Komunds, Ligiin e Financave te pushtetit Lokal rtr.03/L-049, neni 2,vendimin per perkrahjen e lehonav e 0l nr.469/20l2dhe ne bazE tekdrkeses se pales, me nr. o2/sgrc,Kryetari i Komunds se Hanit tEElezjtnxjerre:

Republika e Kosovds - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

VENDIM
pt,n TnISHTETJE FINANCIARE

1' LEJOHEN mjetet financiare per Fetije Shiti, qytetare e komunds se Hanit te Elezit me rastin elindjes se femijes se saj, kerkeses dhe dokumentacioneve te kerkuara.

2' shuma e mjeteve financiare 6shtd 100 € ( Njdqind .y..g ), mjete keto qe do td merren ngakategoria ekonomike subvencione dhe transfer" - peinto.s individual.

3' Ky vendim hyne ne fuqi menjeher dhe me kete vendim behet ekzekutimi i vendimit te Kuvendit teKomunes per perkrahjen e lehonave ne komunen e Hanit teElezit,

4' Me kete vendim njoftohen: Pala, Drejtoria per Buxhet clhe Financa dhe Arkivi i Komunes.

Data:19.07.2023
Hani i Elezit



Republika e Kosoves - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.5920/2023

Duke u bazuar ne Ligiin mbi Veteqeverisje Lokale te Komunave t€ Kosoves me nr.03/L-040.
neni 13 mbi aktet e Kryetarit te Komunes, Ligjin e Financave te Pushtetit Lokal nr.03lL-049, neni 2,
Vendimin per perkrahjen e lehonave 0I w.469120I2 dhe n€ bazEtE kerkeses sd pales, me nr. 02/5920t,
Kryetari i Komunes se Hanit tEElezitnxierre:

VENDIM
ptn vTnESHTETJE FINANCIARE

1. LEJOHEN mjetet financiare per Amir Berisha, qytetar i komunes s€
lindjes s€ femijes se tij, kerkes€s dhe dokumentacioneve te kerkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare 6shtd 100 € ( Njdqind euro ), mjete
kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - perfitues individual.

Hanit tE Elezit me rastin e

keto qe do td merren nga

3. Ky vendim hyne ne fuqi menjeher dhe me kete vendim behet ekzekutimi i vendimit te Kuvendit te
Komunes per perkrahjen e lehonave ne komunen e Hanit tEElezit.

4. Me kete vendim njoftohen: Pala, Drejtoria per Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komun€s.

Data:19.07.2023
Hani i Elezit

Kryeta



Republika e Kosovds - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.5955/2023

Duke u bantar ne Ligjin mbi Veteqeverisje Lokale t€ Komunave t6 Kosovds me n.r. 03lL-040,
neni 13 mbi aktet e Kryetarit te Komunds, Ligjin e Financave te Pushtetit Lokal nr.03/L-049, neni 2,
Vendiminperperkrahjenelehonave0lnr.46gl20I2dhenebazetekerkesess€pales,menr.02l5g5j,
Kryetari i Komunds se Hanit tEElezitnxierre:

VENDIM
ptn UniiSHTETJE FINANCIARE

1' LEJOHEN mjetet financiare per Hana Daci, qytetare e komunds sd Hanit te Elezitme rastin
lindjes s€ femijes sd saj, kerkeses dhe dokumentacioneve te kerkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare 6sht6 100 € (
kategoria ekonomike subvencione dhe transfere _

Njdqind euro ), mjete k€to qe do te merren nga
perfitues individual.

1' fv vendim hyne ne fuqi menjeher dhe me kete vendim behet ekzekutimi i vendimit te Kuvendit teKomunes per perkrahjen e lehonave nd komunen e Hanit te Elezit.

4' Me kete vendim njoftohen: Pala, Drejtoria per Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komunds.

Data: 19.07.2023
Hani i Elezit



Republika e Kosovds - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezrt

02.nr.5956/2023

Duke u baztar ne Ligjin mbi Vet€qeverisje Lokale td Komunave td Kosov€s me nr.03/L-040,
neni 13 mbi aktet e Kryetarit te Komunes, Ligjin e Financave te Pushtetit Lokal nr.03lL-049, neni 2,
Vendimin per perkrahjen e lehonave 01 nr.469 l2ol2 dhe ne baz' tE kerkes€s sd palds, me ff. 0215956;,,
Kryetari i Komunds se Hanit teBlezitnxierrd:

VENDIM
pt,n I,TnTSHTETJE FINANcIARE

1. LEJOHEN mjetet financiare per Teuta Kuka, qytetare e komunds se Hanit te Elezitme rastin e
lindjes se f€mijes se saj, kerkeses dhe dokumentacioneve t€ kerkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare 6shtd 100 € ( Nj€qind euro ), mjete keto qe do t6 merren nga
kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - peifitues individual.

3' Ky vendim hyne ne fuqi menjeher dhe me kete vendim behet ekzekutimi i vendimit te Kuvendit te
Komunes per p€rkrallien e lehonave ne komunen e Hanit te Elezit.

4' Me kete vendim njoftohen: Pala, Drejtoria per Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komunes.

Data: 19.07.2023
Hani i E,lezit













Republika e Kosoves - Republic of Kosova
Komuna _ Municipality

Hani i Elezit

02.Nr.6201/2023

Duke u bazuar 
^6 

Ligiin mbi vetiqeverisje Lokale t6 Komunave ti Kosov€s me nr.03/L-040' neni 13 mbi aktet e Kryetarit tE Komun€r,"r,igii; ; rinancave ti pushtetit Lokal nr.03/L_049' neni 2' nE b37E tE Rregullores pdr kusht?, hiteret dhe procedurat e ndarjes s6

;:#:ililHi,1il3i, 
".1ffi,J,:h1?.'iil$;fi;. 

k6rkes6s se puic,, me nr. 02/6201,

VENDIM
piin nTniiSHTETJE FINANCIARE

1 Merret vendim per mbeshtetje financiare per Lind
Tetov€s nga komuna e Hanit te Elezit p€r mbulimin e
dokumentacionet e bashkangjitura nd kerkesen e tii.

2' Shuma e mjeteve-financiare pir k6t6 mbdshtetje 6shti_500 € ( pesdqind euro), mjete do temerren nga kategoria ekorLomike subvencione - pug..e po perfitues individual.

3' Ky vendim hyne ne fuqi diten e nenshkrimit dhe ekzekutohet nga drejtoria per buxhet dhe financa.
l'Th[,H?::H#Xffi;H:?::ncioneve, para eshte e obriguir per aesr'i* e shpenzimeve per

4' Me kete vendim njoftohen: Pala, Drejtoria per Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komunes.

Berisha student n6 Universitetin Shtet€ror td
kostos financiare te filmit, duke u bazuar nd

Data: 27.07.2023
Hani i Elezit

ffi-u
w


